REPUBLIKA E KOSOVES REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVO
KOMUNA E JUNIKUT MUNICIPALITY OF JUNIK - OPSTINA JUNIK

Republika e Kosovés;

Kuvendi i Komunés sé Junikut;
Komiteti pér Politiké dhe Financa;
Numeér: 02-145/15;

Daté: 14.10.2015 .

Né bazé té nenit 43 paragrafi 3 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,
GZRK numér 28/2008), nenit 30 paragrafi 6 té Statutit t¢ Komunés sé Junikut (vendimi i
Kuvendit t¢ Komunés sé Junikut numér 001/26 i datés 29.9.2010) dhe nenit 8 té Rregullores
sé punés sé¢ Kuvendit t¢ Komunés sé Junikut, kryesuesi i Komitetit pér Politiké dhe
Financa iu béné kéteé:

FTESE

Pér: anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa;

Nga: Faik Tofaj - kryesues i Komitetit pér Politiké dhe Financa;

Lénda: mbledhje e rregullt (e njézeta) e Komitetit pér Politiké dhe Financa;
Vendi: zyra e kryesuesit té Kuvendit t¢ Komunés sé Junikut;

Data: 22.10.2015, ora 14 00,

Rendi i dités:

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Shqyrtimi dhe miratimi i (projekt) Rregullores pér organizimin dhe bashképunimin e
komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin e komunés sé

Junikut (leximi i dyté);

3. Shqyrtimi i raportit financiar mbi buxhetin dhe shpenzimet e vitit fiskal 2015 (
periudha janar - shtator 2015); dhe

4. Téndryshme.
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Tel.: +386 (0) 49 760 270
http://kk.rks-gov.net/junik




